ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Иртышского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2020     №   192

О внесении изменений в постановление Администрации Иртышского
сельского поселения Омского муниципального района Омской области № 52
от 08.05.2014 г. «О создании комиссии по оценке технического состояния,
приемке выполненных работ по ремонту и содержанию дорог общего
пользования местного значения Иртышского сельского поселения Омского
муниципального района Омской области, их участков и сооружений на них».

В целях актуализации состава комиссии

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения в постановление Администрации
Иртышского сельского поселения Омского муниципального района Омской
области № 52 от 08.05.2014 г. «О создании комиссии по оценке технического
состояния, приемке выполненных работ по ремонту и содержанию дорог
общего пользования местного значения Иртышского сельского поселения
Омского муниципального района Омской области, их участков и
сооружений на них».

1. Утвердить состав комиссии по оценке технического состояния,
приемке выполненных работ по ремонту и содержанию дорог общего
пользования местного значения Иртышского сельского поселения Омского
муниципального района Омской области, их участков и сооружений на них
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обеспечить размещение настоящего постановления на сайте
поселения.

3. Контроль над выполнением оставляю за собой.

Глава Иртышского сельского поселения                                    И.В. Барабанов

приложение № 1 к постановлению
Администрации Иртышского сельского
поселения от_______________№________

СОСТАВ

Комиссии по оценке технического состояния, приемке выполненных работ
по ремонту и содержанию дорог общего пользования местного значения

Иртышского сельского поселения Омского муниципального района Омской
области, их участков и сооружений на них

Председатель - Барабанов Игорь Васильевич, Глава Иртышского сельского
поселения;

Зам. Председателя - Плужников Александр Валерьевич, юрист, ответственный за
безопасность дорожного движения;

Члены комиссии:
1. Трутаев Андрей Ветиславович, директор МКУ «Хозяйственное управление»;
2. Кузнецова Оксана Михайловна, главный бухгалтер;
3. Пилько Елена Владимировна, главный специалист.